
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Via rustica z.s., náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170; ID datové schránky: yagian6 

http://www.viarustica.cz 

1 

KORESPONDENČNÍ JENÁNÍ RADY SPOLKU VIA RUSTICA Z.S. 

Zápis 

Termín jednání: 13. – 16. 7. 2021, 24:00 hod. 

Zúčastnění členové: 

Veřejný sektor 

Zájmová skupina – rozvoj obcí: 

- Svazek obcí mikroregionu Stražiště – zastupuje Ing. Pavel Hájek 

- Hořepnický region – zastupuje Vladimír Kotýnek 

Soukromý sektor 

Zájmová skupina – životní prostředí: 

- ZO ČSOP Pacov – zastupuje Mgr. Lucie Hovorková 

Zájmová skupina – zemědělství: 

- RNDr. Miroslav Šrůtek 

Zájmová skupina – podnikání: 

- Eva Zadražilová 

Zájmová skupina – kultura, sport, volný čas: 

- Ing. Veronika Starková 

Zájmová skupina – sociální a zdravotní sféra: 

- Jakub Novák, DiS. 

Zapisovatel:  Lucie Hlavinková 

Ověřovatel zápisu: Eva Zadražilová 

1. Průběh korespondenčního jednání 

Dne 13. 7. 2021 zaslala Lucie Hlavinková všem členům rady spolku Via rustica z.s. informace a 

podklady ke korespondenčnímu hlasování ve věci schválení zprávy o plnění integrované strategie 

MAS Via rustica z.s. za období 1. 1. 2021 až 30. 6. 2021. Termín pro korespondenční hlasování byl 

od úterý 13. 7. do pátku 16. 7. 2021, 24:00 hod. Ve stanovené lhůtě své stanovisko prostřednictvím e-

mailu zaslalo všech 7 členů rady spolku. Rada spolku tak byla usnášeníschopná. 

Podklady pro jednání zaslané e-mailem 13. 7. 2021: 

- zpráva o plnění integrované strategie MAS Via rustica z.s. za období 1. 1. 2021 až 30. 6. 2021 

- přílohy zprávy: Financování PRV, Indikátory nesoulad 

2. Výsledky korespondenčního jednání 

Všichni zúčastnění členové rady spolku vyjádřili souhlas s navrhovaným usnesením.  

Usnesení: 

✓ Rada spolku bere na vědomí informace podané ve zprávě o plnění integrované strategie MAS Via 

rustica z.s. za období 1. 1. 2021 až 30. 6. 2021 a tuto zprávu schvaluje. 

Hlasování: pro 7   proti 0   zdržel se 0  Usnesení bylo přijato 7 hlasy. 

Zapsáno po ukončení korespondenčního jednání dne 19. 7. 2021. 

Podpis zapisovatele: Lucie Hlavinková …………………………………………………… 

Podpis ověřovatele: Eva Zadražilová …………………………………………………… 


